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Verksamhetsuppföljning anpassad gymnasieskola 2024/2025 
 
Ärendebeskrivning 

Kultur- och utbildningsnämnden är enligt reglemente huvudman för den anpassade 
gymnasieskolan i Alingsås kommun. Huvudmannens ansvar regleras i skollagen (2010:800) 
och omfattar bland annat att utbildningen genomförs i enlighet med gällande författningar samt 
att resurser fördelas utifrån elevernas olika förutsättningar och behov. 

Enligt skollagens bestämmelser ska huvudmannen bedriva ett systematiskt kvalitetsarbete som 
innebär att utbildningen kontinuerligt och systematiskt planeras, följs upp och analyseras i 
relation till de nationella målen. Kvalitetsarbetet ska dokumenteras och ligga till grund för 
nödvändiga utvecklingsåtgärder när brister eller utvecklingsbehov identifieras. 

Denna verksamhetsuppföljning avser den anpassade gymnasieskolan och är utformad i 
enlighet med Skolverkets nationella kvalitetssystem för skolväsendet. Uppföljningen utgår från 
de nationella målen för skolformen samt de fem delmål som rör fullföljd utbildning, förberedelse 
för arbetsliv och fortsatta studier, trygghet och studiero, ledning och stimulans i undervisningen 
samt tillgång till adekvat stöd. 

Verksamhetsuppföljningen baseras på de kvalitetsuppföljningar som genomförts och 
dokumenterats på skolenhetsnivå och som rektor ansvarar för enligt skollagen. Uppföljningen 
redovisar verksamhetens förutsättningar, resultat och genomförda insatser samt följer upp 
tidigare beslutade utvecklingsområden. Uppföljningen har därutöver även identifierat nya 
utvecklingsområden som kommer att ligga till grund för det fortsatta kvalitets- och 
utvecklingsarbetet. 

Förvaltningens yttrande 
Förvaltningen har i en separat skrivelse upprättat verksamhetsuppföljningen för anpassad 
gymnasieskola vid Alströmergymnasiet för 2024/2025 vilken biläggs tjänsteskrivelsen. 

Ekonomisk bedömning 
Uppföljningen innebär inga ekonomiska konsekvenser.  

Förslag till beslut 
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner verksamhetsuppföljningen för anpassad 
gymnasieskola för 2024/2025.  

Beslutet ska skickas till 
Skolchef, rektor anpassad gymnasieskola 

 

Nicklas Kosterlind Faritzson 
T.f. förvaltningschef

Nicklas Kosterlind Faritzson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2026-02-04
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